CLEO HYDRO hydromasazni vana, 180x80x48cm, bila

Objednaci kod:

Zakladni informace

Znacka:
Série:

Rozméry
Délka:
Sitka:
Vyska:
Objem:

Parametry
Barva:
Material:
Tvar:
Instalace:

Prlimér odpadu:

Hmotnost / ks:
Baleni:
Zaruka:

95611H

Polysan
HYDROMASAZNI

1800 mm
800 mm
480 mm
2901

Bila

Akrylat

Obdélnikove
Vestavna (k obezdéni)
52 mm

38.0 kg

1ks

2 roky
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CLEO HYDRO hydromasazni vana, 180x80x48cm, bila
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Technicky list
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12 whirlpool jets
12 vodnich trysek
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Electric cable 3)(2,5mrr|2
Lenght 2m from the wall

Elektricky kabel 3x2,5mm
Délka kabelu ze zdi 2m
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Electrical Characteristic:
Tension: 220-230V/50hz
Max. power consumption: 800W
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Electric protection: residual-current device 30mA
Elektrické vlastnosti:

Napéti: 220-230V/50hz
Max. spotfeba: 800W
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Elektrické jisténi: proudovy chranic 30mA
VOLUME 290L
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